



**Martin Schultz Andersen Holding  
ApS**

Dempeeng 10  
2950 Vedbæk  
CVR-nr. 25088573

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.07.2022

---

**Martin Ersted Schiltz**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Martin Schultz Andersen Holding ApS

Dempeeng 10

2950 Vedbæk

CVR-nr.: 25088573

Hjemsted: Lyngby-taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Martin Ersted Schultz, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 15.899 t.kr. mod et overskud på 1.796 t.kr. i 2020. Selskabet har i året solgt sin andel i LuxPlus ApS. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre eksterne omkostninger		(662.584)	(131.494)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(662.584)</b>	<b>(131.494)</b>
Indtægter af andre finansielle aktiver		16.392.411	1.927.343
Andre finansielle indtægter	1	232.269	0
Andre finansielle omkostninger	2	(57.865)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>15.904.231</b>	<b>1.795.849</b>
Skat af årets resultat	3	(23.453)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>15.880.778</b>	<b>1.795.849</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.750.000
Overført resultat		14.880.778	45.849
<b>Resultatdisponering</b>		<b>15.880.778</b>	<b>1.795.849</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.975.512	3.930.174
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>7.975.512</b>	<b>3.930.174</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>7.975.512</b>	<b>3.930.174</b>
Andre tilgodehavender		3.452.036	1.520.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.452.036</b>	<b>1.520.000</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.581.609	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>2.581.609</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.016.389</b>	<b>32.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>11.050.034</b>	<b>1.552.969</b>
<b>Aktiver</b>		<b>19.025.546</b>	<b>5.483.143</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		17.904.218	3.023.440
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.750.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.984.218</b>	<b>4.853.440</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.875	129.703
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	500.000
Skyldig skat		23.453	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>41.328</b>	<b>629.703</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>41.328</b>	<b>629.703</b>
<b>Passiver</b>		<b>19.025.546</b>	<b>5.483.143</b>
Personaleforhold	5		
Eventualaktiver	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.023.440	1.750.000	4.853.440
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.750.000)	(1.750.000)
Årets resultat	0	14.880.778	1.000.000	15.880.778
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>17.904.218</b>	<b>1.000.000</b>	<b>18.984.218</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Renteindtægter i øvrigt	171.335	0
Dagsværdireguleringer	60.934	0
	<b>232.269</b>	<b>0</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	51.726	0
Øvrige finansielle omkostninger	6.139	0
	<b>57.865</b>	<b>0</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	23.453	0
	<b>23.453</b>	<b>0</b>

#### 4 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	8.000
Tilgange	6.652.927
Afgange	(8.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.652.927</b>
Opskrivninger primo	3.922.174
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(3.922.174)
Årets opskrivninger	1.557.795
Andre reguleringer	(235.210)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.322.585</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.975.512</b>

Selskabet har i året solgt sine kapitalandele i Luxplus ApS.

#### 5 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

#### 6 Eventualaktiver

Selskabet har som beskrevet i note 4 solgt sine kapitalandele i Luxplus ApS. Som en del af salgsprisen indgår earn-out ved købers evt. fremtidige salg af luxplus koncernen.

Selskabets ledelse har store forventninger til medejerskabet sammen med den nye majoritetsejer, men har som følge af, at der er væsentlig usikkerhed ved værdien af earn-outen, på nuværende tidspunkt værdiansat denne til 0 kr. Selskabets ledelse vil løbende revurdere værdiansættelsen heraf.
